АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2020                                         г.Мичуринск                                             № 776

Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской

области от 03.03.2020 № 344 «О подготовке документации по планировке тер-

ритории (проекта планировки и проекта межевания территории) в кадастровом

квартале 68:26:0000059 для строительства автозаправочной станции самооб-

служивания на одну топливо-раздаточную колонку по ул.Советской в городе

Мичуринске Тамбовской области»

На основании требований Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, Правил землепользования и застройки городского округа - город Мичу-

ринск Тамбовской области, утвержденных решением Мичуринского городского

Совета депутатов от 28.12.2012 № 235, администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области от 03.03.2020 № 344 «О подготовке документации по планировке

территории (проекта планировки и проекта межевания территории) в кадастро-

вом квартале 68:26:0000059 для строительства автозаправочной станции само-

обслуживания на одну топливораздаточную колонку по ул.Советской в городе

Мичуринске Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников